
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	315.000	€,	ID:	2646

240	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

240	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2646

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Rok	výstavby 2010

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Krásný	kamenný	dům	ve	starém	městě	s	výhledem	na	moře.

Dům	má	obytnou	plochu	240	m2	a	skládá	se	ze	4	bytů.

Dům	má	dva	samostatné	vchody.	V	přízemí	se	nachází	byt	cca	50	m2	a	skládá	se	z	kuchyně	s	obývacím
pokojem,	ložnice	a	koupelny.	Vchod	do	druhého	bytu	se	nachází	vpravo	od	hlavního	vchodu	a	vedou	k	němu
dřevěné	schody.	Byt	má	40	m2	a	skládá	se	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	ložnice	s	balkonem	cca	7	m2.	Byt	je
krásně	zdobený	v	kombinaci	kamene	a	dřeva.

Třetí	apartmán	má	50	m2	a	skládá	se	z	ložnice	s	výhledem	na	moře,	kuchyně,	obývacího	pokoje,	koupelny	a
další	ložnice	s	velkou	prosklenou	stěnou,	která	poskytuje	světlo	a	umožňuje	vyjít	na	terasu.	Vpravo	od
hlavního	vchodu	se	nachází	garsonka	o	velikosti	18	m2.	Studio	má	také	přístup	na	velkou	terasu	50	m2	a
nádherný	výhled	na	moře.

Dům	má	vjezd	autem,	ale	nachází	se	v	pěší	zóně.	Parkoviště	se	nachází	20	m	od	domu.

Před	dvěma	lety	bylo	vyměněno	veškeré	potrubí	a	instalace	a	na	domě	byla	položena	nová	izolace.

Vzdálenost	od	moře:	150	m

Vzdálenost	od	centra:	150	m

Vzdálenost	od	letiště:	32	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	13	km








